dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

136/1014

139/1014

140/1014

146/1014

153/1014

158/1014

162/1014

165/1014

169/1114

174/1114

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "MpoeccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpoceccroHan
OueHka"

000 "MpodeccroHan
OueHka"

00O "MpoeccroHan
OueHka"

00O "MpoeccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

CBepeHuna

Hukonaesa HaTanbs BanepbesBHa

005939

08.09.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2014

01.10.2014

06.10.2014

14.10.2014

17.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

28.10.2014

05.11.2014

14.11.2014

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



178/1114

184/1114

189/1114

192/1214

199/1214

205/1214

209/1214

210/1214

213/1214

215/1214

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

00O "MpodeccmoHan
OueHka"

000 "MpoceccroHan
OueHka"

000 "MpodeccroHan
OueHka"

00O "MpoeccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

000 "MpocheccroHan
OueHka"

19.11.2014

26.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

05.12.2014

11.12.2014

16.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

30.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



