Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Николаева Наталья Валерьевна         005939         08.09.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					136/1014	ООО "Профессионал Оценка"	01.10.2014	квартира	рыночная
					139/1014	ООО "Профессионал Оценка"	01.10.2014	квартира	рыночная
140/1014	ООО "Профессионал Оценка"	06.10.2014	квартира	рыночная					
146/1014	ООО "Профессионал Оценка"	14.10.2014	квартира	рыночная					
153/1014	ООО "Профессионал Оценка"	17.10.2014	квартира	рыночная					
158/1014	ООО "Профессионал Оценка"	21.10.2014	квартира	рыночная					
162/1014	ООО "Профессионал Оценка"	21.10.2014	квартира	рыночная					
165/1014	ООО "Профессионал Оценка"	28.10.2014	квартира	рыночная					
169/1114	ООО "Профессионал Оценка"	05.11.2014	квартира	рыночная					
174/1114	ООО "Профессионал Оценка"	14.11.2014	квартира	рыночная					

178/1114	ООО "Профессионал Оценка"	19.11.2014	квартира	рыночная
184/1114	ООО "Профессионал Оценка"	26.11.2014	квартира	рыночная
189/1114	ООО "Профессионал Оценка"	28.11.2014	квартира	рыночная
192/1214	ООО "Профессионал Оценка"	01.12.2014	квартира	рыночная
199/1214	ООО "Профессионал Оценка"	05.12.2014	квартира	рыночная
205/1214	ООО "Профессионал Оценка"	11.12.2014	квартира	рыночная
209/1214	ООО "Профессионал Оценка"	16.12.2014	квартира	рыночная
210/1214	ООО "Профессионал Оценка"	19.12.2014	квартира	рыночная
213/1214	ООО "Профессионал Оценка"	23.12.2014	квартира	рыночная
215/1214	ООО "Профессионал Оценка"	30.12.2014	квартира	рыночная